Входящий №______
Директору

ООО «Подольск Электросвязь»

Процюку Р.А
[image: image1.png]e TO4KA DOCTYTMA
KA BOcT

От

____________________________________

____________________________________
Ф И О ( полностью)
[image: image2.jpg]

Адрес подключения к сети Интернет:
г.___________________________________

ул.  _____________________ д._____  корп.___ кв.____

IP адрес    ______.______.______.______

Дата: «_____»_____________ 20___г.
[image: image3.jpg]

Контактный тел:______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас изменить владельца учетной записи пользователя Интернет в сети «Точка Доступа» с____________________________________________________________________
на____________________________________________________________________________

с «___»___________20___г.
Абонент:

         _____________
       ________________      ______________________________

   Дата

              Подпись
               Расшифровка подписи

[image: image4.png]